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Dodavater 
HANEL s.r.o. 
Volgogradska 13 
080 01 
Prevadzka: 

iCO: 45346607 

Presov 

Tel.: 0517712246 Fax: 0517712246 
Penazny ustav: Slovenska spoiitelna a.s. 
Cislo uctu/kod: 505244342/0900 
I BAN: 
DiC: 2022942988 Stredisko: 
IC DPH: SK2022942988 SWIFT: 

Objednavka c./datum: / 
Dodaci listc.:13092 

Sposob dopravy: 
Forma uhrady: p.p. 

FAKTURAc. 13092 
Konstantny symbol: 008 

07 06. 2013 

Odberater: \tO: 318302 

Obec Nedozery - Brezany 
Druzstevna 367/1 
972 12 Nedozery- Brezany 

Tel.: Fax: 
DiC: 2021162737 
IC DPH: 

Datum splatnosti: 
Datum vyhotovenia: 
Dahova povinnosf: 
Datum dodania: 

11.06.2013 
04.06-2013 
04.06.2013 
04.06.2013 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zrava Celkom 
Taska s tiacou 
Salka s podsalkou a tiacou 
Postovne 

40,000 
6,000 
1,000 

1,30 20,00 
3,50 20,00 
2,00 20,00 

0,26 
0,70 
0.40 

62,40 
25,20 

2,40 
Zaklad DPH DPH Celkom 

Vsadzbe 0 % 
Vsadzbe 2 0 % 
Osloboden6 
MImo DPH 

Celkom 

0,00 
75,00 

0,00 
0,00 

75,00 

0,00 
15.00 

0,00 
90,00 

0,00 
0,00 

15,00 90,00 EUR 

HANEL s.r.o. ma statut chranenej dielne. 

Tel/Fax: 051 7712246, e-mail: hanel@hanelsk.sk, www.hanelsk.sk 

Vystavil: Figelova 
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